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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 6

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Abeso Ndjeng Asumu, 
Ismael

Acevedo Tornero, Paola 
Antuane

Agbonze Musa, Etinosa

Aguado García, Carla

Aguilera Martín, Estefanía

Alcolea García, Diana

Alonso Catalá, Ariadna

Alonso Mullor, Laura

Alonso Sánchez, Selena

Álvarez Juárez, Silvia

Álvarez Ramos, Nicolás

Aparicio Iglesias, Lucia

Barahona Anrango, Anaís

Bazante Loro, Guillermo

Bermejo Esteban, Ainhoa

Berrocal Alonso, Claudia

Boudfan El Aissati, Sara

Buenaventura González, 
Nerea

Cabello Sánchez, Celia

Cacheiro Rueda, Eva

Calleja Jiménez, Cristina

Calvo Cordero, Alejandra

Calvo Sanz, Elsa

Castañeda Vilcapoma, 
Brenda Flor de María

Castillo Pérez, Ana Belén

Celi Piguilli, Marilyn 
Cristina

Chair El Barhihi, Aya

Chamizo Londoño, Lorena

Chávez Vacas, Lucía 
Natalie

Chilig Benítez, Kerly

Chozas Cruz, Carla

*********
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*********

*********
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*********

*********
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*********
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*********

281

683

269

494

230

615

443

286

776

415

144

438

632

301

201

427

816

205

395

422

428

614

492

947

684

405

887

211

352

889

288

5,5

5

5,63

5,94

7,06

6,06

7,38

5,06

6,19

5,81

5,44

5,75

6,31

5,47

6,12

6

5,82

6,38

6,44

6,06

6,44

6,11

6,81

8,13

5,35

6,44

6,24

5,38

6,19

7,95
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S
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 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

15,5

7

13,63

18,94

17,06

19,06

17,38

18,06

16,19

18,81

18,44

13,75

15,31

15,47

16,12

19

17,82

19,38

19,44

16,06

19,44

16,11

14,81

10,13

15,35

18,44

16,24

18,38

16,19

11,95

3

0

3

3

0

3

0

3

0

3

3

3

0

3

3

3

3

3

3

0

3

3

3

0

3

3

3

3

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

7

5

1

5

3

1

5

3

1

4

1

3

4

5

1

3

2

2

1

1

6

5

3

3

4

3

3

4

4

1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Cifuentes Soria, Natalia

Codeseda Caro, Jose 
Angel

Cortés Díaz, Carla

Cruz Contreras, Javier

Cruz Seminario, Katherine
Nicole de la

Cuesta López, Adrián

Cura de Pablo, Alejandro 
del

de la Fuente Muñoz, 
Davinia

de la Rubia Hernández, 
Noelia

Diaz Blanco, Luana

Díaz Sanz, Laura

Díez Castaño, Alba

Domínguez Rodríguez, 
Daniela

Dorobantu , Lucica 
Mariana

Dougan Sorizo, Dayron

El Idrissi , Saloua

Elo Ndong, Emilia 
Cristania Angue

Escolar Arroyo, Cristina

Escribano Sánchez, Lucía

Esteban Fernández, Lucía

Estévez Fernández, Mario

Expósito López, Roberto

Fernández Blanco, 
Mónica

Fernández Chica, Carla

Fernández Dapena, Paula

Fernández Escribano, 
Ainhoa

Francisco Parejo, Gabriela
Alejandra
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*********
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*********
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218

354

426

649

514

409

240

239

417

241

293

592

262

825

468

734

358

390

294

370

489

438

666

520

921

710

319

5,75

6,25

5,38

6,25

5,17

7,16

6,56

6,59

5,56

6,12

5,5

5,38

6,31

8,25

6,11

6,25

6,28

6,06

6,13

6,31

6,65

5,44

6,44

6

6,88

5,93

5,56

9,2
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 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

10,75

19,25

18,38

18,25

15,17

14,16

16,56

16,59

15,56

19,12

12,5

18,38

16,31

18,25

16,11

19,25

16,28

19,06

16,13

19,31

16,65

14,44

15,44

16

16,88

15,93

18,56

16,2

0

3

3

3

3

0

3

3

0

3

3

3

0

0

0

3

3

3

0

3

0

0

0

0

0

0

3

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
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 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

5

2

1

5

1

1

1

1

1

1

1

2

2

8

5

2

3

1

1

4

1

5

8

1

2

3

1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Gallego Aya, Adrián

Gallego Martín, Paula

García Bermejo, Ana 
Isabel

García Cáceres, Paula

García Folques, José 
Manuel

García Gamero, Rebecca

García González, Irene

Gil Ruiz, Alba

Godino Cedillo, Marian

Gómez Jiménez, Daniela

Gómez Rodríguez, Elena

González Minayo, Míriam

González Morente, Ángela

Granado Recio, Yaiza

Guevara Collohuanca, 
Jacqueline

Guillén Moreno, Gisela 
Dorina

Haiduc , Ramona Diana

Hanin Ovelar, Nadia

Hellín Sánchez, Lucía

Hernández Gómez, Aitor

Hernández Rodríguez, 
Marta

Hoyos Fernández, Itziar 
de

Infiesta Ferreras, Natalia

Ispierto Cerrato, Carmen

Jara Silva, María Paula

Jiménez Hernández, Irene

Jiménez Robledo, Luna

Jiménez Ropero, Yaiza

Jordán Marín, Izan

Kallou Saou, Nabela

Lacón Sánchez, Sara

*********
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*********

*********

*********

*********

*********

*********

245

442

297

437

246

298

406

250

352

504

889

965

396

310

853

683

587

319

715

636

447

828

605

754

433

639

399

540

401

382

255

5,88

7,94

5,65

7,63

5,63

5,56

6,31

6,31

5,94

6

5,94

7,44

6

6

6,6

5,61

8,01

6,94

6,67

6

6,5

5,41

6,89

5,25

8,85

5,88

5,25

6,65

5,83

6,38
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N

N

N
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N

N
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N
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N

N
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N

N

N

N
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N
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N
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N
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 5,0

 4,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

18,88

16,94

15,65

17,63

15,63

18,56

16,31

18,31

18,94

19

18,94

17,44

19

16

13,6

12,61

10,01

16,94

16,67

16

16,5

15,41

16,89

14,25

18,85

15,88

15,25

13,65

18,83

19,38

3

0

3

0

0

3

0

3

3

3

3

0

3

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

1

2

3

1

2

1

1

1

4

4

3

1

1

7

4

6

3

2

3

3

3

4

5

1

2

3

1

1

4

1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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Pág.:  4 / 6

D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Latorre Tejedor, María

López Cedeño, Diana

López de las Peñas, Lucía

López del Olmo, Sara

López García, David

López Hincapie, Luna

López Vázquez, Víctor

Lozano Jiménez, Henar

Lucas Ortiz, María de

Luengo Carrasco, Natalia

Mampaso Gómez, Alicia

Manzaneque del Pozo, 
Cristina

Marin González, Kiaraly 
Naomi

Marín López, Helena

Martín Benito, Anne

Martínez Encarnación, 
Ainhoa Inez

Martínez Martín, Daiara

Martínez Rodríguez, Lucía

Martos Lopez, Rocio

Mayorala Aguilera, Aldara

Megdour , Chaymae

Miguel Romero, Tanya

Miñambres Fernández, 
Adriana

Moreno Carrascosa, 
Sonia

Morillo Vargas, Isabel

Moris Nuñez, Vanessa 
Alejandra

Motta Seguido, Anaís

Muñoz Pastor, Elena

Muñoz Pavón, Saida

Muñoz Redondo, Rocío

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
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317

363

340

511

584

322

557

356

721

847

470

544

643

329

263

841

265

90

334

509

267

993

1070

268

404

337

270

852

412

6,06

6,56

6,88

5,75

6,53

5,38

5,5

8

8,25

6

5,44

5,87

6,31

6,98

6

6,06

6,31

5,56

5,88

5,69

5,81

5

6,63

6,31

5,44

5,24

8

6,18

6,81

7,38

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

S

N

S

S

N

N

S
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S

S

N

N

S

S

S

S

S

S

S

N

N

S

S

N

S

N

N

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,06

16,56

16,88

18,75

13,53

18,38

18,5

18

18,25

19

18,44

15,87

19,31

15,98

15

19,06

18,31

18,56

18,88

13,69

18,81

15

16,63

16,31

13,44

15,24

15

16,18

16,81

17,38

3

0

3

3

0

3

3

0

0

3

3

3

3

0

0

3

3

3

3

3

3

3

0

0

3

3

0

3

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

6

3

5

3

3

9

2

3

3

2

7

1

1

4

2

1

2

1

3

3

3

1

3

3

1

1

3

1

5

1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Muñoz Rosa, Margarita

Muñoz Rosell, Marina

Navarro González, Adrián

Nouar El Jamili, Ayman

Olmedo Cervantes, Lucía

Orozco Martínez, Sheila

Ortega Moreno, Arianna

Peces Sánchez 
Valladares, Daniel

Pedraza Carrión, Cati

Peral Brezo, Emma

Pérez Cebrián, María

Pérez Magro, Iratxe

Perez Sanz, Lucia

Pohlschneider Saura, 
Noelia

Pozo Gherghina, Fátima 
del

Raboso Castellano, Alba

Ramos Carmona, 
Malenca Jerimel

Real Vicioso, Paola

Rivas Patón, Alba

Rocha Monteiro, Lino 
Antonio

Rodríguez Melo, Laura 
Cristina

Roldán Iniesta, María

Romaniuc Munteanu, 
Sofía

Romero Moreno, Eymi 
Kazumi

Rubio Serrano, Lucía

Salamanca Osorio, Helen

Salazar Ortegón, Sofía

Samadi López, Yasmina

Sánchez Bastante, Julia

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
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*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

687

987

341

507

996

633

518

787

435

633

349

247

273

329

430

727

1015

359

276

241

856

677

735

671

808

441

403

424

501

6,41

6,13

5,69

6,31

5,59

7,44

5,88

7,06

7,06

5,19

6,88

5,47

6,19

6

7,18

5,5

6,5

5,65

7

6,19

5,78

5,41

5,25

7,56

6

6,47

7,68

6

6,25
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No

No

No

No

No

No
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No

No
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No

No

No

No

No

No
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No
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No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

N

N

N

S

N

N

S

N

S

N

S

S

S

N

N

S

S

N

S

S

N

N

N

S

N

N

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 2,0

 4,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 4,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,41

16,13

17,69

16,31

12,59

16,44

18,88

16,06

17,06

18,19

16,88

18,47

16,19

14

17,18

18,5

16,5

14,65

19

19,19

12,78

18,41

18,25

17,56

16

13,47

17,68

16

16,25

3

0

3

0

0

0

3

0

0

3

0

3

0

3

3

3

0

0

3

3

0

3

3

0

0

0

3

0

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

3

3

9

3

3

1

6

1

2

2

3

1

3

2

5

3

2

1

2

4

10

2

3

4

2

1

1

1

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)
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D.A.T. : 

Centro Ajudicado: 

Ciclo Adjudicado: 

Madrid-Sur

(SSCS01) 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (General) Diurno 

28069844 JIMENA MENENDEZ PIDAL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.
Fam.
Pro. BilNº Opc.

Sánchez Gonzalo, Dakota

Sánchez Hernández, 
Denisse

Sanchez Ruiz, Laia

Sánchez Sánchez, Lucía

Sandoval Ariza, Ivonne 
Desyre

Santurde Mora, María

Sevillano Lázaro, Laura

Sombria Sánchez, Samuel

Soroka , Irina

Tornero Redondo, Aitana

Torrico Díaz, Claudia

Valera Peña, Carolin 
Rosse

Valiente Vite, Cristina

Valle Ramírez, Sandra

Vaquero Zarco, Andrea

Vázquez Fernández, 
Coral

Villoria Tomé, Sonia

Vivanco Hernandez, Lucia

Wardin Bensaid, Adam

Zakry Kally, Noura

Zemrani El Hadri, Sara

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

479

731

319

471

481

1009

432

541

1139

241

844

365

236

517

429

309

418

469

938

478

394

6,44

6,22

5,94

8

6,44

5,44

6

5,69

5,63

6,63

5,75

6,44

5,69

5,5

5,69

5,56

5,38

5,81

6,06

5,44

6,83

6,19
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N

N

N

N
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N
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N

N
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S
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N

N

S
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 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0

 0,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 5,0

16,44

16,22

15,94

16

16,44

13,44

16

18,69

13,63

14,63

13,75

16,44

15,69

15,5

15,69

18,56

18,38

18,81

14,06

18,44

16,83

16,19

0

3

3

3

0

3

0

3

3

3

3

0

0

3

0

3

3

3

3

3

3

0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

4

4

1

1

2

1

1

3

3

4

2

5

1

1

2

1

1

3

10

3

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)


